Lloji i proçedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës: "Mbilartësimi dhe ndërtimi i pritave malore në përroin e Lerinit dhe Bugjonit". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 76420-10-22-2020. 

5. Fondi limit: 232,711,980 (Dyqind e tridhjetë e dy milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin:  15 

(pesëmbëdhjetë) muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data 24/11/2020 ora 10:00, në KESH sh.a.